
UCHWAŁA NR XXIX/137/05 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 29 listopada 2005r.  

 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w części terenów wokół jeziora Skarlińskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591ze zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r Nr 
80 poz. 717 ze zm.), 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/62/04 z dnia 23 marca 2004r. Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w części terenów wokół jeziora 
Skarlińskiego, w ten sposób, że: 

 
1) określony w § 2 załącznik graficzny nr 1 zastępuje się nowym załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż.Roman Brzeski  
 

 


